
鼎达玻纤网胶卷

鼎达玻纤网卷广泛用于干砌墙罩面层泥灰加固和蒸压加气

混凝土 (AAC) 砌块墙应用中，如接缝、角落和裂缝的修补

/预防。 

由玻璃纤维而制，编织成4毫米 x 4毫米的方块形，并敷盖

防碱尸

优势

达玻纤网胶卷强韧，并且方便应用。其使用提高了罩面层

泥灰的粘合，特别是不同表面间的连接（例如混凝土/砌

块墙）并加固了接缝。

产品代码 每卷的宽度* (毫米) 每卷的长度** (米)

FMR150/45

FMR200/45

FMR1000/45

150

200

1000

45

45

45

*也可供应其它宽度。请向我们询问详情。

**应需而变为较长的长度

产品数据

- 材料

- 生纱的型号 经编

纬编

- 编织

- 网的间隔

- 网的重量

- 抗张强度 经编

纬编

玻璃纤维

134 tex x 2

320 tex

Union

4.0毫米 x 4.0毫米

165克 / 平方米 +/- 5克

1500N/50毫米

1800N/50毫米米


